
                                                     

                        

        

 

Clasificación: Interna 

     
ANUNCIO DE ADJUDICACIÓN 

 

 
CONTRATACIÓN DE LOS SERVICIOS DE IMPARTICIÓN DE OCHO ACCIONES DE 
AUXILIAR DE LIMPIEZA DE SUPERFICIES Y MOBILIARIO EN EDIFICIOS Y LOCALES 
EN ANDALUCÍA 
 
 
 
CÓDIGO: 103/41/25 
 
 
 
LOTE: 1 
 
SE INFORMA QUE ESTE LOTE HA QUEDADO DESIERTO. 
 
21/02/2025 
 
 
 
 
LOTE: 2 
 
 
Nombre del adjudicatario: FUNDACIÓN LABORAL DE LA CONSTRUCCIÓN 
 
Importe del contrato. Importe ofertado por el adjudicatario:  
 
18.048 euros por acción 
 
 
14/03/2025 
 
 
 
 
LOTE: 3 
 
 
Nombre del adjudicatario: FEDERACIÓN PROVINCIAL DE ASOCIACIONES DE PERSONAS 
CON DISCAPACIDAD FÍSICA Y ORGÁNICA DE CÓRDOBA - FEPAMIC 
 
Importe del contrato. Importe ofertado por el adjudicatario:  
 
  
15.792 euros 
 
 
14/03/2025 
 
 
 



                                                     

                        

        

 

Clasificación: Interna 

 
 
LOTE: 4 
 
 
Nombre del adjudicatario: ASOCIACIÓN RURAL DE DESARROLLO Y COOPERACIÓN 
EUROPEA "CULTURAE" 
 
Importe del contrato. Importe ofertado por el adjudicatario:  
 
 15.792 euros 
 
 
 
14/03/2025 
 
 
 
 
LOTE: 5 
 
 
Nombre del adjudicatario: INAFE FORMACIÓN Y EMPLEO, S.L.U. 
 
Importe del contrato. Importe ofertado por el adjudicatario:  
 
 22.560 euros 
 
 
14/03/2025 
 
 
 
 
LOTE: 6 
 
 
Nombre del adjudicatario: CONFEDERACIÓN DE EMPRESARIOS DE JAÉN 
 
Importe del contrato. Importe ofertado por el adjudicatario:  
  
19.176 euros 
 
 
 
14/03/2025 
 
 
 
 
 
 
 



                                                     

                        

        

 

Clasificación: Interna 

LOTE: 7 
 
 
Nombre del adjudicatario: MAUDE STUDIO, S.L.U. 
 
Importe del contrato. Importe ofertado por el adjudicatario:  
 
  
15.792 euros 
 
 
 
 
14/03/2025 
 
 
 
 
LOTE: 8 
 
 
Nombre del adjudicatario: CAEDYE S.L. 
 
Importe del contrato. Importe ofertado por el adjudicatario:  
 
  
15.792 euros 
 
 
 
 
14/03/2025 
 
 


